СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАЗАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
шестнадцатой сессии

24.12.2021                         с. Казанка                                   №  74
О внесении дополнений в Регламент Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
В соответствии со статьей 27 Устава сельского поселения Казанского сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области, статьей 25 Регламента Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области, Совет депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1. Внести в Регламент Совета депутатов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области), утвержденный решением 4-й сессии Совета депутатов от 29.12.2015 № 24 с внесенными изменениями,  дополнения следующего содержания:

     «Статья 27.1. Порядок избрания Главы Казанского сельсовета Баганского района
                            Новосибирской области.
         1.1 Пункт 5 начать словами:
       «Кандидаты на должность Главы выступают с тезисами о развитии
       муниципального образования.» и далее по тексту.

1.2 Пункт 7. После слов «В случае, если ни один из кандидатов не наберет необходимое число голосов», дополнить словами  « а также если ни один из кандидатов не явится на заседание сессии Совета депутатов», далее по тексту « Совет депутатов не позднее 15 рабочих дней со дня проведения голосования принимает решение об объявлении нового конкурса».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Казанского сельсовета» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Казанского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов

Казанского сельсовета Баганского района

Новосибирской области                                                               О.В. Наконечная
Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                              И.А. Никитенко
Новосибирская область,

Баганский район,

с. Казанка

ул. Школьная, 15

24.12.2021  № 27– нпа